TBEPCKAA OBJIACTD

3AKOH

O BHecenuu uzmeHeHnuii B 3akoH TBepckoii o6acTu
«006 aAMHHHCTPATHBHBIX IPABOHAPYUIEHUIX»

Crarps 1

Buectu

B

3aKOH

[punsar 3akononarensisiM CobpaHuem
Teepckoit obmactu 13 centsibps 2018 rona

Teepckoit obmactu ot 14.07.2003 Ne  46-30

«O0 aAMUHUCTPATUBHBIX TPABOHAPYHICHUSX» (C U3MEHEHUSIMH, BHECEHHBIMU
3akoHamu TBepckoii obaactu ot 09.11.2007 No 122-30, ot 09.03.2011 Ne 16-30,

ot 06.10.2011
ot 07.12.2011
ot 31.10.2012
ot 12.11.2013
ot 02.07.2014
ot 01.04.2015
ot 02.06.2015
or 29.12.2016
ot 27.10.2017

No
No
No
No
No
Ne
No
No
No

<

54-30,
80-30,
99-30,
94-30,
50-30,
25-30,
44-30,
90-30,
67-30,

ot 06.10.2011 Ne 56-30, or 03.11.2011 Ne 69-30,
or 06.06.2012 Ne 39-30, ot 24.07.2012 Ne 74-30,
or 02.07.2013 No 50-30, ot 17.07.2013 Ne 67-30,
or 04.06.2014 Ne 33-30, or 04.06.2014 Ne 37-30,
or 07.11.2014 Ne 90-30, ot 18.02.2015 Ne 9-30,
ot 29.04.2015 Ne 28-30, ot 29.04.2015 Ne 35-30,
or 23.12.2015 Ne 127-30, o1 01.03.2016 Ne 10-30,
or 29.12.2016 Ne 91-30, ot 18.07.2017 Ne 41-30,
ot 27.12.2017 Ne 84-30, or 05.02.2018 Ne 2-30, ot

16.07.2018 Ne 26-30) cneayoliye U3MEHEHHUS:

1) B crathe 6 mUdPHI «S1,» HCKIIOUUTD;

2) B nyHkre 1 crateu 10:

a) B noAnyHkre 4 cioBa «ctatbsiMu 51, 52, 54.1 — 56, 56.2 — 56.4» 3ameHUTH
CJIOBAMHU «CTaThsiMH 54.1 u 56.2»;

0) B moanyukte 15 nocne uudp «40.4» nonoaHuts uubpamu «, 56.2»;

B) B roanyHkte 19 cnoBa «cratbedl 56.7» 3aMEHUTH CJIOBAMH «CTaTbAMH 52,

54.1, 56.7»;

3) ctaTthio 51 npu3HaTh yTpaTUBILEH CUITY.



Crarbs 2

Hacrosimmit 3akoH BCTynmaeT B CHJIY CO JHS €ro  OQUIHATLHOrO
ONyOJIMKOBAHMUS.

['y6epuarop TBepckoii obnactu .M. Pynens

BLinyCKa

NPpanoBLIX

Teepb
28 cents6pst 2018 rona
Ne 40-30




